
 

Zarządzenie Nr 139/2014 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 23 października 2014 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego  

Grupy Remontowej w Karczewie 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 

r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 10 statutu Grupy Remontowej w Karczewie przyjętego 

Uchwałą Nr XLVI/441/2013 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 listopada 2013 roku w 

sprawie przyjęcia Statutu Grupy Remontowej w Karczewie zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Grupy Remontowej w Karczewie, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do Zarządzeniem Nr 5/2014 Dyrektora Grupy Remontowej 

z dnia 20 października 2014 roku. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

        inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 
 


